
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(сорок друга сесія восьмого скликання) 

04 вересня 2020 року 

смт. Козелець 
 

№ 07-42/VIII 

 

Про затвердження передавального акта 

матеріальних цінностей та активів  

Патютинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Козелецької селищної ради Козелецького району 

Чернігівської області 

 

     З метою завершення процедури припинення юридичної особи в результаті 

реорганізації Патютинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Козелецької селищної ради Козелецького району Чернігівської області 

шляхом приєднання, відповідно до статей 104,107 Цивільного кодексу 

України, Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб,  

фізичних осіб – підприємців та громадських формувань», керуючись статтею 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

вирішила: 

1.Затвердити передавальний акт матеріальних цінностей та активів 

Патютинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Козелецької селищної 

ради Козелецького району Чернігівської області (код ЄДРПОУ 26543838) до 

правонаступника - Козелецької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №3 

Козелецької селищної ради Козелецького району Чернігівської області (код 

ЄДРПОУ 26295040), що додається.  

2.Уповноважити голову комісії з реорганізації Патютинської ЗОШ І-

ІІІ ступенів у Патютинську філію І-ІІ ступенів Козелецької ЗОШ І-ІІІ 

ступенів №3 Козелецької селищної ради Козелецького району Чернігівської 

області надати передавальні акти та визначені чинним законодавством 



України документи державному реєстратору для проведення державної 

реєстрації припинення юридичної особи. 

 3. Контроль за  виконанням  даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань  освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту 

населення, законності та правопорядку. 

 

 

Секретар селищної ради                                                                    Н.І.Лугина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення  сорок  другої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

 від 04 вересня 2020 року 

№ 07-42/VIII 

 

Передавальний акт 

матеріальних цінностей та активів Патютинської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Козелецької 

селищної ради Козелецького району Чернігівської області 

 

 Ми комісія,  створена на підставі  рішення тридцять восьмої сесії 

восьмого  скликання Козелецької селищної ради від 13 березня 2020 р. № 09-

38/VIII  «Про створення  Патютинської  філії І-ІІ ступенів Козелецької ЗОШ 

І-ІІІ ступенів №3 Козелецької селищної ради Козелецького району 

Чернігівської області» у  складі: 

Голова комісії - Єркіна Тетяна Яківна – заступник начальника  управління 

освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради 

начальник відділу освіти;  

члени комісії:      

 Свириденко Сергій Якович – директор Патютинської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів; 

 Пінчук Наталія Михайлівна – заступник начальника відділу 

бухгалтерського обліку та звітності-заступник головного бухгалтера 

управління освіти, культури, сім`ї, молоді та спорту Козелецької селищної 

ради; 

 Миненко Антоніни Олексіївни – інспектора  з кадрів управління освіти,   

культури, сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради; 

 Ліскович Володимир Миколайович – начальник господарської групи 

управління освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної 

ради. 

    Провели передачу основних засобів,інших необоротних матеріальних 

активів та запасів з підзвіту матеріальної особи  Свириденко С.Я. в підзвіт 

матеріально відповідальної особи Татарчук О.В. згідно переліку: 
 

№ 

Найменування  Рік 

введення 

в 

експлуата

цію 

Інвентарний 

номер 

Один 

вимір

у 

Кількі

сть 

Балансова 

вартість 

1 Приміщення школи  1964 101330001 шт 1 318562,00 

2 Котельня 1964 101330002 шт 1 21338,00 



3 Туалет 1964 101330003 шт 1 6319,00 

4 Шкільний гараж 1973 101330004 шт 1 1964,00 

5 Тір 1983 101330005 шт 1 1932,00 

6 Інтернат 1950 101330006 шт 1 119470,00 

7 Колодязь 1924 101330007 шт 1 745,00 

12 Всього    7 470330,00 

13 Компютер/робоче місце вчителя/ 2012 101440001 шт 1 11488,00 

14 Фуговальний станок 1968 101440009 шт 1 1417,00 

15 Устойство автоматичне Альтаір 1989 101440012 шт 1 140,00 

16 Плита електична 1988 101440013 шт 1 564,00 

17 Бруси гімнастичні 1964 101440014 шт 1 46,00 

18 Полоса перешкод 1987 101440015 шт 1 280,00 

20 Шафа витяжна 1968 101440017 шт 1 1004,00 

23 Музичний центр 2006 101440019 шт 1 1259,00 

24 Котел Тритон-100 2012 101440020 шт 1 19990,00 

25 Котел на твердому паливі 2017 101440021 шт 1 47044,00 

26 Ларь 2015 101440022 шт 1 2500,00 

27  Плита електрична ПЕ-4Д 2017 101440023 шт 1 13500,00 

28 Персональний комп’ютер Impression + 2017 101440024 шт 1 11470.00 

29  Персональний комп’ютер Impression + 2017 101440025 шт 1 11470.00 

30 Персональний комп’ютер Impression + 2017 101440026 шт 1 11470.00 

31 Персональний комп’ютер Impression + 2017 101440027 шт 1 11470.00 

32 Персональний комп’ютер Impression + 2017 101440028 шт 1 11470.00 

33 Дитячий ігровий спортивний 

майданчик 

2017 101440029 шт 1 146600,00 

34 Ноутбук 2019 101440030 шт 1 8000,00 

 Всього     311182,00 

35 Шафа для одягу 1975 101660001 шт 1 760,00 

36 Шафа книжний 1979 101660002 шт 1 540,00 

37 Щит електро.распред 1973 101660003 шт 1 59,00 

38 Шафа книжкова 1987 101660004 шт 1 487,00 

39 Шафа книжкова 1990 101660005 шт 1 244,00 

40 Шафа книжкова 1990 101660006 шт 1 243,00 

41 Всього     2333,00 

42 Мат гімнастичний 2017 1113110001-4 шт 4 11200,00 

43 Стіл для їдальні 6-місний 2017 1113110005-

12 

шт 8 7284,00 

44 Табуретка на метал каркасі 2017 1113110013-

60 

шт 48 8496,00 

45 Копіювальний апарат 2015 1113110061 шт 1 600,00 

46 Принтер  2015 1113110062 шт 1 200,00 

47 Стіл для телевізора 2015 1113110063 шт 1 350,00 

48 Стіл комп’ютерний вчителя 2012 1113110065 шт 1 289,00 

49 Стіл комп’ютерний для учнів 2012 1113110067/7

1 

шт 5 925,00 

50 Стілець для учня 2012 1113110072/7

6 

шт 5 380,00 

51 Щит обліку 2015 1113110077 шт 1 315,00 

52 Електролічильник 2015 1113110078 шт 1 550,00 

53 Ваги  2015 1113110079 шт 1 600,00 

54 бойлер 2012 1113110080 шт 1 650,00 

55 Насос циркулярний32-8 2014 1113110081 шт 1 1800,00 

56 Насос циркулярний32-8 2014 1113110082 шт 1 1700,00 

57 Електроточило   1113110085 шт 1 45,00 

58 Деревообробний верстак  1113110086 шт 1 25,00 

59 Стіл слюсарний  1113110087- шт 4 242,00 



94 

60 Печатка з осанкою R40 2018 1113110095 шт 1 450,00 

61 Штамп з осанкою L55 2018 1113110096 шт 1 500.00 

62 Глобус фізичний 2018 1113110097 шт 1 600,00 

63 Годинниковий циферблат 2018 1113110098 шт 1 399,00 

64 Глобус політичний 2018 1113110099 шт 1 600,00 

65 Холодильник 2018 1113110100 шт 1 1200,00 

66 Подовжувач ПВС2*1,5 50м 2018 1113110101 шт 1 680,00 

67 Електропила Foresta 2840 2018 1113110102 шт 1 2550,00 

68 Дошка для крейди 1000*1500 2018 1113110103 шт 1 1575,00 

69 Стелаж відкритий з10-ма комірками 2018 1113110104 шт 1 1800,00 

 Всього    шт 96 46005,00 

70 Вогнегасник   1812 шт 1 142,50 

71 Шафа металева  1812 шт 1 60,00 

72 Біотуалет рт 20л домашній  1812 шт 2 1150,00 

73 Лічильник електроенергії трифазний  1812 шт 2 1700,00 

74 Фонтанчики   1812 шт 1 165,50 

75 Годинник настінний   1812 шт 1 17,50 

76 Вивіска шкільна  1812 шт 1 12,00 

77 Ел.дзвінок  1812 шт 2 12,00 

78 Ел.чайник  1812 шт 1 85,00 

79 Столи   1812 шт 34 675,40 

80 Класні дошки  1812 шт 10 161,55 

81 шафи  1812 шт 10 437,84 

82 Сейф оббитий желізом  1812 шт 1 10,00 

83 Сейф металевий  1812 шт 1 34,00 

84 Класні дошки  1812 шт 1 56,00 

85 Столи металеві  1812 шт 10 172,32 

86 Столи учнівські  1812 шт 18 154,00 

87 Ел.розподільний щит  1812 шт 1 72,00 

88 Шафа для научних пособій  1812 шт 2 200,00 

89 Шафа одинарна  1812 шт 2 180,00 

90 Столи двотумбові  1812 шт 2 152,00 

91 Шафа книжна  1812 шт 1 67,00 

92 Столи двотумбові  1812 шт 1 88,00 

93 Стіл однотумбовий  1812 шт 1 38,00 

94 Столи для учнів  1812 шт 2 81,00 

95 Столи учнівські  1812 шт 20 614,00 

96 Вішалки стоячі  1812 шт 1 5,00 

97 Стіл кухонний  1812 шт 1 16,00 

98 Шафа книжна  1812 шт 1 35,00 

99 Шафа книжна  1812 шт 1 44,00 

100 стільці  1812 шт 3 18,00 

101 Стіл однотумбовий  1812 шт 1 38,00 

102 Столи для фіз. кабінет  1812 шт 10 205,00 

103 Стільці   1812 шт 20 150,00 

104 Порт’ри  1812 шт 17 495,00 

105 Столи з гігієнічним покриттям  1812 шт 10 418,65 

106 Столи   1812 шт 4 240,00 

107 Карнизи   1812 шт 20 346,00 

108 Столи двотумбові  1812 шт 2 186,00 

109 Мікрофон   1812 шт 1 55,00 

110 Тарілка 200 мл для перших страв  1812 шт 25 200,00 

111 чашка  1812 шт 20 120,00 

112 Каструля   1812 шт 4 800,00 

113 Кришка на кастрюлю  1812 шт 4 80,00 



114 Ложка алюм,  1812 шт 30 36,00 

115 Черпак 250 мл.  1812 шт 1 40,00 

116 Поднос   1812 шт 5 45,00 

117 Тарілка для других страв  1812 шт 25 140,50 

118 відкривалка  1812 шт 1 5,76 

119 Ел.лічильник3-х фазний  1812 шт 1 520,00 

120 Насос VolksPumpel 100А  1812 шт 1 1200,00 

121 Тарілка гл сал.  1812 шт 30 780,00 

122 Тарілка мілка  1812 шт 30 780,00 

123 Журнал шкільний 1-4 класи  1812 шт 8 616,00 

124 Журнал шкільний 5-12 класи  1812 шт 12 1044,00 

125 Набір геометричних тіл  1812 шт 1 9,00 

126 Портрети математиків  1812 шт 1 35,00 

127 лижі  1812 шт 9 183,69 

128 Кріплення лижні  1812 шт 9 20,61 

129 Палки лижні  1812 шт 9 27,45 

130 Кольца б/б  1812 шт 2 11,32 

131 М’ячі б/б  1812 шт 2 10,00 

132 М’ячі в/б  1812 шт 1 15,00 

133 М’ячі ф/б  1812 шт 1 22,00 

134 Сітка в/б  1812 шт 1 10,00 

135 Сітка тенісна  1812 шт 1 15,00 

136 Кінь гімнастичний  1812 шт 1 27,00 

137 Перекладина гімнастична  1812 шт 1 30,00 

138 Копє чоловіче  1812 шт 1 11,00 

139 Мостик гімнастичний  1812 шт 1 29,00 

140 Скамейка гімнастична  1812 шт 10 348,00 

141 Мостик гімнастичний  1812 шт 1 29,00 

142 Туфлі для бігу  1812 шт 1 16,00 

143 Мати гімнастичні  1812 шт 3 171,00 

144 Ботинки лижні  1812 шт 2 31,00 

145 Козел гімнастичний  1812 шт 2 143,00 

146 Перекладина   1812 шт 1 52,00 

147 Палатка 4-х містна  1812 шт 1 66,00 

148 Стіл тенісний  1812 шт 2 111,00 

149 Умивальник   1812 шт 1 45,00 

150 Юний хімік  1812 шт 1 8,00 

151 Стіл.хім.кабінету  1812 шт 9 565,20 

152 Мікроскоп шкільний  1812 шт 2 66,70 

153 Муляж вуха  1812 шт 1 9,00 

154 Муляж квітки  1812 шт 1 6,00 

155 Таблиця по анатомії  1812 шт 1 20,00 

156 Прилад електр  1812 шт 1 68,00 

157 Гененаротор з приймачем  1812 шт 1 27,00 

158 Дзеркало сферичне  1812 шт 1 10,00 

159 Набір конденсаторів  1812 шт 1 6,00 

160 камертон  1812 шт 1 7,00 

161 Таблиця з фізики 9 кл  1812 шт 1 5,00 

162 Батарея конденсатора  1812 шт 1 17,00 

163 Набір коденсаторів  1812 шт 1 6,00 

164 Набір штативів по фізиці  1812 шт 1 16,00 

165 Модель ракети  1812 шт 1 5,00 

166 Віса лабораторні  1812 шт 1 7,00 

167 амперметр  1812 шт 6 15,78 

168 Стіл демонстративний  1812 шт 1 70,00 

169 Фізична карта світу  1812 шт 1 42,20 



170 Фізична карта україни  1812 шт 1 41,70 

171 Економічна карта україни   1812 шт 1 41,70 

172 Політична карта світу   1812 шт 1 42,06 

173 Глобус Сіріус  1812 шт 1 44,90 

174 Муляж по географії  1812 шт 1 35,00 

175 Глобус політичний  1812 шт 1 5,50 

176 Фізична карта україни  1812 шт 1 6,81 

177 Політична карта світу  1812 шт 1 6,81 

178 Карта україни  1812 шт 1 6,81 

179 Карта півкуль  1812 шт 1 2,00 

180 Таблиці по історії  1812 шт 1 8,00 

181 Таблиця по історії середніх віків  1812 шт 1 8,00 

182 Карта визвольна війна  1812 шт 1 5,67 

183 Карта Франції період бурж.рев  1812 шт 1 2,00 

184 Карта європи  1812 шт 1 3,00 

185 Годинник пісочний  1812 шт 1 108,00 

186 Дитяча карта укр..  1812 шт 1 72,00 

187 Комплект таблиць  1812 шт 1 109,00 

188 Танграм   1812 шт 1 255,00 

189 Лупа шкільна  1812 шт 2 102,00 

190 Віяло дорожні знаки  1812 шт 1 30,00 

191 Віяло геометричні фігури  1812 шт 2 62,00 

192 Набір для першокласника  1812 шт 2 346,00 

193 LEGOSixBricks  1812 шт 3 31.08 

194 Набір грошових знаків  1812 шт 1 387,00 

195 Компас шкільний  1812 шт 1 56,00 

196 Футбольний м’яч   1812 шт 1 650,00 

197 Волейбольний м’яч  1812 шт 1 450,00 

198 Баскетбольний м’яч   1812 шт 1 300,00 

199 Танграм дерев   1812 шт 1 172,00 

200 Н-р геометри фігур дерев  1812 шт 1 450,00 

201 Годинник пісочний  1812 шт 1 130,00 

202 Годинниковий циферблат  1812 шт 1 299,00 

203 Гроші знаки  1812 шт 1 120,00 

204 Дитяча мапа світу  1812 шт 1 35,00 

205 Дитяча мапа україни  1812 шт 1 35,00 

206 Глобус політичний  1812 шт 1 260,00 

207 Глобус політичний  1812 шт 1 260,00 

208 Каса віяло від 0 до 20  1812 шт 5 115,00 

209 Каса вчимося рахувати  1812 шт 5 180,00 

210 Набір для першокласника  1812 шт 5 765,00 

211 планшет  1812 шт 1 100,00 

212 фліпчарт  1812 шт 1 2470,00 

213 Мікроскоп учнівський  1812 шт 1 1449,00 

214 Вогнегасник   1812 шт 1 1290,00 

215 Папір А4 білий  1812 шт 4 307,72 

216 Ігровий набірLego   1812 шт 5 77,50 

217 Свідоцтво про  здобуття баз. серед 

освіти 

 1812 шт 3 9,36 

218 Свідоцтво про здоб сер освіт з 

відзнакою 

 1812 шт 1 3,12 

 Всього     29493,21 

2 Торфобрикет  1514 Т 33 57072,37 

 Всього      57072,37 



220 Підручники  1112 ш  28193,00 

221 Література  1112   893,00 

 Підручники н/ф  1112   3430,01 

 Всього     32516,01 

2 З-б дезин.Амісепт  1512 ш  330,00 

 

Матеріально відповідальна особа  здав            (підпис)           Свириденко С.Я. 

Матеріально відповідальна особа прийняв       (підпис)          Татарчук О.В.        

      

Голова комісії                 (підпис)               Єркіна Т.Я 

Члени комісії                  (підпис)               Свириденко С.Я.      

                                         (підпис)               Пінчук Н.М. 

                                         (підпис)               Миненко А.О   

                                         (підпис)               Ліскович В.М.                                             

                                                 

Акт складено                     «20» серпня 2020 р. 

 

 

Секретар селищної ради                                                                        Н.І.Лугина 

 


